[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

05 октября 2017 г.

№ 04/17

Заслушав информацию о бюджете муниципального образования Парабельский район на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в части обеспечения расходов на социальную сферу, вопросов выполнения «дорожных» карт и мероприятий по содействию занятости, о ходе реализации «майских» указов Президента Российской Федерации в части вопросов заработной платы работников бюджетных отраслей, повышения должностных окладов, о погашении задолженности по выплате заработной платы работникам Парабельского района
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Проект решения Думы Парабельского района «О бюджете муниципального образования Парабельский район на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в части обеспечения расходов на социальную сферу, вопросов выполнения «дорожных» карт и мероприятий по содействию занятости принять к сведению.
2. Информацию о ходе реализации «майских» указов Президента Российской Федерации в части вопросов заработной платы работников бюджетных отраслей, повышения должностных окладов принять к сведению.

3. Рассмотреть вопрос «Об итогах работы межведомственной комиссии по вопросам платежей в бюджет Парабельского района по снижению неформальной занятости и сокращению задолженности по платежам в районный бюджет в 2017 г» на декабрьском заседании комиссии.
Координатор комиссии

Е.А. Рязанова